



Alcaldía Municipal de San Dionisio.

Pago por alimentación de elementos de la FAES, destacados para aplicar medidas de cuarentena y sanitarias asignados al municipio de San Dionisio. COVID- 19

Institución: Alcaldía Municipal de San Dionisio.

Objeto: Pago por alimentación de elementos de la FAES, destacados

para aplicar medidas de cuarentena y sanitarias asignados

al municipio de San Dionisio. COVID- 19

Área institucional: CONCEJO MUNICIPAL.

Código de adquisición

o contratación:

0115/2020

Monto: \$408.00

Nombre de la Sr

contraparte:

Sra. Francisca Del Carmen Helena Jimenez

Características de la Persona Natural.

contraparte:

Plazos de 15 Dias.

cumplimiento:

Fecha de contrato / 06/05/2020

orden de compra:

Forma de contratación: Cotizacion de Precios. "Directa"

Código de contrato / 115-2020

orden de compra: